
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
1:5

7 p
mМОНИТОРИ И ТЕЛЕВИЗОРИ > ТЕЛЕВИЗОРИ

LG 55UR73003LA, 55" 4K UltraHD TV 4K (3840 x 2160),
DVB-T2/C/S2, webOS Smart TV, Game Optimizer , ThinQ AI,
Processor a5 Gen6, WiFi 802.11ac, HDR10 PRO, 4K Upscaling,
HDMI, CI, LAN, USB, 2 Pole Stand, Black

Модел : 55UR73003LA
LG 55UR73003LA, 55" 4K UltraHD TV 4K (3840 x 2160), DVB-T2/C/S2,
webOS Smart TV, Game Optimizer , ThinQ AI, Processor a5 Gen6, WiFi
802.11ac, HDR10 PRO, 4K Upscaling, HDMI, CI, LAN, USB, 2 Pole Stand,
Black
Размер на екрана, inch: 55" (139.70 cm)
Вид на екрана: Flat
Технология: LED
Резолюция: 3840x2160
Smart функция: webOS Smart TV
Честота, Hz: 60Hz
Тунер: DVB-T2/C/S2
Аудио: 20W, 2.0 ch, Clear Voice Pro, AI Sound (Virtual 5.1
Up-mix)
Мрежа: Ethernet
Безжична мрежа: Wi-Fi Built in
Bluetooth: Bluetooth
Изводи за свързване: 3 HDMI (eARC, supports ALLM
according to HDMI 2.1), eARC (HDMI 2), 2 USB, CI Slot, 2 RF
in, Digital Audio out (optical)
Енергиен клас: G
Консумация, kWh/1000h: 84 kWh
Размери с поставка (Ш, Д, В), cm: 122.6 x 28.7 x 77.7 cm
Цвят: Black
VESA размер, mm: 300 x 300 mm
Други: Game Optimizer, ThinQ AI, Processor a5 Gen6,
HDR10 PRO, 4K Upscaling

Цена : 443.71&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 06 август, 2026
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